РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                      JАКААН

от 06 июля 2011 года № 269-р

с. Чемал

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Чемальского района

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Чемальского района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы района по экономике Косолапову О.Н.

          Глава
Чемальского района                                                                 С.З. Шевченко

                                                       Утверждено распоряжением
Администрации Чемальского района

№ 269-р от 06 июля 2011 года

Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО «Чемальский район»

№
п/п

Наименование
организации
Ф.И.О.
Индивидуальног
о
предпринимател
я

Относит
ся к
субъект
у
малого
преприн
иматель
ства (+),
если нет
(-)

Место
размещения

Вид
собственно
сти
(федераль
ная,
республик
анская,
муниципа
льная)

Земельный
участок,
здание,
строение,
сооружение

Площадь
(кв.м.)

Кол
ичес
т
во
торг
овы
х
объе
кто
в

Срок
осущест
вления
торговой
деятель
ности
торговых
объектов

Специали
зация
торгового
объекта

Примечани
я

1 ИП Корчевский
В.Л.

+ РА,
Чемальский
район,
с.Чемал,
ул.Торговый
ряд, б/н около
Чемальской
Амбулатории

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок
(в аренде),
Киоск

35 м2

12 м2

1 С
01.07.2010
г
По
01.07.2020
г.

Продоволь
ственные
товары

2 ИП Беляев С.Н. + РА,
Чемальский
район,

частная Земельны
й участок,
киоск

200 м2

11 м2

1 с
04.09.2006
постоянно

Продоволь
ственные
товары

с.Чемал,
ул.Садовая 14

3 ИП Ардиматова
Маргарита
Макаровна

+ РА,
Чемальский
район,
с.Чемал,
ул.Пчелкина
б/н около
стадиона

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок
в аренде,
Киоск

81 м2

6 м2

1 с
24.12.2008
По
24.12.2013
г.

Продоволь
ственные
товары

4 ИП Кошелева
Марина
Алексеевна

+ РА,
Чемальский
район,
с.Чемал,
ул.Садовая 30

частная Земельны
й участок,
Кафе

1500 м2

22 м2

1 Май -
сентябрь

общепит

5 ИП Коломов
Евгений
Николаевич

+ РА,
Чемальский
район,
с.Чемал,
ул.Торговый
ряд , б/н
около здания
РУЭС

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок
в аренде,
Киоск

13 м2

13 м2

1 До апреля
2012г.

Не
продовольс
твенные
товары,
(Диски)

6 ИП Тарасенко
Елена
Александровна

+ РА,
Чемальский
район,
с.Чемал,
ул.Советская,
1а На
территории

частная Земельны
й участок,
Киоск

11 м2

7 м2

1 Договор
перезаклю
чают
каждый
год

Непродово
льственные
товары
(Одежда)

Земельный
участок в
собственн
ости ООО
«Горн-
Алтай-
Тур» в

автостанции аренде 11
кв.м.

7 ИП Данилов
Алексей
Валерьевич

+ РА,
Чемальский
район,
с.Чемал,
ул.Торговый
ряд 2/2,

частная Земельны
й участок
аренда,
Киоск

7,84 м2

7,84 м2

1 Май-
сентябрь

Продоволь
ственные
товары
киоск-
мороженое

Земельный
участок в
собственн
ости у ИП
Болдоково
й Н.В.

8 ИП Чулунов
И.И.

+ Район
Чемальской
ГЭС

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

Киоски

2133 м2

84 м2

14 Май-
сентябрь

Киоски по
реализации
сувенирной
продукции

9 ИП Чулунов
И.И.

+ Район
Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок

Киоски

5000 м2

64 м2

8

 Июнь-
сентябрь

Киоски по
реализации
сувенирной
продукции

Кафе  35 м2 1 Общепит

10 ИП Шкакова
Т.Д.

+ Район
Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок
Киоски

700 м2

48 м2

1 Июнь-
сентябрь

Продоволь
ственные
товары
(напитки)

4 Май-
сентябрь

Киоски по
реализации
сувенирной
продукции

Сувениры

11    ИП Акопян
Н.Г.

+ Район
Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок

Киоски

428,52
м2

24,5

3

Май-
сентябрь

Киоски по
реализации
сувенирной
продукции

Сувениры

Кафе-
закусочна
я

72 1 Май-
сентябрь

Общепит Закусочная

12 ИП Наговицина
Е.Н.

+ Район
Чемальской
ГЭС

муниципа
льная

Земельны
й участок
в аренде,
Кафе

300 м2

24 м2

1 Май-
сентябрь

общепит

13 ИП Зубакин
С.А.

+ Район
Чемальской
ГЭС

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок
в аренде,
Кафе

3927 м2

10

1 Май-
сентябрь

общепит

14 ИП Тударов
А.А.

+ Район
Чемальской
ГЭС

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок
в аренде,
Киоск

500

8

1 Май-
сентябрь

Продоволь
ственные
товары
(напитки)

15 ИП Бедарев
В.Н.

+ Район
Чемальской
ГЭС

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок
в аренде,
Киоск

3816 м2

46

6

с 1 июня
по 01
сентября

Киоски по
реализации
сувенирной
продукции

Сувениры

16 ИП Казакова
Н.А.

+ Район
Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок

10 м2

с 12 июня
по 12
сентября

Киоски по
реализации
сувенирной

Сувениры

Киоск 10 м2 2 продукции
17 ИП Берегошева

Г.В.
+ Район

Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок

Киоск

17,75 м2

17,75 м2

4

Май-
сентябрь

Киоски по
реализации
сувенирной
продукции

Сувениры

18 ИП Ямзалакова
М.Н.

+ Район
Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок

Киоск

8 м2

8 м2

1

Июнь-
сентябрь

Киоск по
реализации
сувенирной
продукции

Сувениры

19 ИП Хабарова
А.Н.

+ Район
Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок

Киоск

50 м2

6 м2

1

Июнь-
сентябрь

Киоск по
реализации
сувенирной
продукции

Сувениры

Кафе  44 м2 1 общепит

20 ИП Тарасова
Е.Ж.

+ Район
Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок

Киоск

12 м2

12 м2

1

Июнь-
сентябрь

Продоволь
ственные
товары
(напитки)

21 ИП Айбыков
Н.Я.

+ Район
Чемальской
ГЭС

федераль
ная

Земельны
й участок

Киоск

4 м2

4 м2

1

Июнь-
сентябрь

Киоск по
реализации
сувенирной
продукции

Сувениры

22   РА,
Чемальский
район,
с.Чемал, мкр.
Северный

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

24 м2    Планирует
ся

23   РА, Государст Земельны 24 м2    Планирует

Чемальский
район,
с.Чемал, мкр.
Верблюд

венная
(не
разгранич
енная)

й участок ся

24   РА,
Чемальский
район,
с.Чемал, мкр.
Барантал

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

24 м2    Планирует
ся

25   РА,
Чемальский
район,
с.Чемал, мкр.
ОПХ-1

Федераль
ная

Земельны
й участок

18 м2     Планирует
ся

26   РА,
Чемальский
район,
с.Чемал, мкр.
ОПХ-2

федераль
ная

Земельны
й участок

18 м2     Планирует
ся

27 ИП Кучина
Надежда
Васильевна

+ РА,
Чемальский
район,
с.Элекмонар
ул.Советская
(возле
магазинов
Мария К)

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

киоск

200 м2

24 м2

1 2007-2011 Непродово
льственные
товары

28  + РА,
Чемальский

Государст
венная

Земельны
й участок

200 м2    Планирует
ся

район,
с.Узнезя
ул.Новые
Черемушки
б/н около
магазина
Алиса

(не
разгранич
енная)

29  + РА,
Чемальский
район,
с.Узнезя
ул.Центральн
ая 20

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

200 м2      Планирует
ся

30  + РА,
Чемальский
район,
с.Бешпельтир
ул.Центральн
ая 10

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й учаск

50 м2      Планирует
ся

31  + РА,
Чемальский
район, с.Анос
ул.Центральн
ая 51 (район
ДК)

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

50 м2    Планирует
ся

32  + РА,
Чемальский
район,
с.Аюла

Государст
венная
(не
разгранич

Земельны
й участок

50  м2    Планирует
ся

ул.Центральн
ая 17 (район
ДК)

енная)

33  + РА,
Чемальский
район,
с.Верх-Анос
ул.Центральн
ая

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

50 м2    Планирует
ся

34 ИП Золотухина
М.В.

+ РА,
Чемальский
район,
с.Усть-Сема
ул.Трактовая
17

частная Земельны
й участок
Киоск-
морожено
е

20 м2

12 м2

1 Май-
октябрь

Продоволь
ственные
товары
(морожено
е)

собственн
ость

35  + РА,
Чемальский
район,
с.Чепош
ул.Кучияк
около
сельской
администрац
ии

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

200 м2     планирует
ся

36  + РА,
Чемальский
район,
с.Усть-Сема
ул.Трактова в

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

150 м2    Планирует
ся

центре
37  + РА,

Чемальский
район,
с.Усть-Сема
район нового
моста

федераль
ная

Земельны
й участок

1000 кв.м      планирует
ся

38  + РА,
Чемальский
район,
с.Куюс
ул.Центральн
ая б/н (около
магазина
Райпо)

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

20 м2       Планируем
ая

39  + РА,
Чемальский
район,
с.Эдиган
ул.Центральн
ая б/н (около
магазина
Райпо)

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

30 м2     Планируем
ая

40  + РА,
Чемальский
район,
с.Ороктой
ул.Центральн
ая б/н (около

Государст
венная
(не
разгранич
енная)

Земельны
й участок

30 м2      Планируем
ая

магазина
Райпо)